ПРИКАЗ

Уо~

" ?)/,, ~2022 г.

г. Москва

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Добровольном квалификационном

экзамене

В целях выявления талантливой молодежи из числа студентов вузов для

формирования кадрового потенциала, предоставления ей дополнительных

возможностей для профессионального роста и стимулирования творческой

активности и профессиональной мобильности, а также в целях развития в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» практика-ориентированного образования путем

внедрения проектной деятельности

приказываю:

1. Сформировать на базе ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский

университет «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») экспертную комиссию для участия в
Доб овальном квали икационном экзамене (далее-ДКЭ) в следующем составе:

Ди екто ИВТИ

Начальник отдела ПДиТС

2. Директору ИВТИ (Вишняков С.В.) обеспечить участие членов экспертной

комиссии в мероприятиях ДКЭ по направлениям «Веб-разработчию> и

«Специалист по блокчейн».

3. Отделу проектной деятельности и творческих соревнований (Наумова Ю.Д.):
3 .1. обеспечить общую координацию и взаимодействие с организаторами ДКЭ;

3.2. сообщить организаторам ДКЭ до 31января2023 года актуальные сведения

о проводимых студенческих олимпиадах в НИУ «МЭИ» и сведения о

представителях НИУ «МЭИ» на финале ДКЭ.

4. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.) обеспечить подготовку

информационных материалов и освещение финала ДКЭ в средствах массовой

информации, на интернет-портале НИУ «МЭИ» и в социальных сетях НИУ «МЭИ»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д Рогалев